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شاید هفته بیست وششم لیگ برتر فوتبال پایان قصه قهرمانی باشد و قرمزها احتمالا 

برای دومین ســـال متوالی در جنوب کشور جشن قهرمانی می گیرند، اما این لیگ 

در هفته های پیش رو هنوز جذابیت های خودش را دارد. از جنگ 5 تیم برای کسب 

سهمیه بازی های آسیایی تا استرس 5، 6 تیم پایین جدول که همه شان خطر سقوط 

به دسته پایین تر را حس می کنند.

 ماشین سازی-گل گهر / اولین 6 امتیازی پایین جدول

دو تیم ماشین سازی و گل گهر سیرجان در شرایطی به مصاف یکدیگر می روند که هر 

دو تیم توانستند در هفته بیست وپنجم با پیروزی زمین بازی را ترک کنند. ماشین سازی 

در اصفهان و در یک بازی پر حرف و حدیث ذوب آهن را برد تا فعلا از منطقه خطر فرار 

کند و گل گهر هم در خانه، شـــاهین ته جدولی را با 4 گل شکست داد تا به روزهای 

آینده امیدوار باشد.

ماشین سازان که می دانند درصورت شکست در این بازی باز هم به منطقه خطر باز 

می گردند، قصد دارند از امتیاز میزبانی استفاده کرده و با یک پیروزی دیگر جایگاه 

خود را در جدول بهبود ببخشند. هرچند در این راه غیبت دو بازیکن تاثیرگذار این تیم 

می تواند مشکل ساز شود. عزیز معبودی و قائم اسلامی خواه به دلیل محرومیت غایب 

هستند. گل گهری ها اما که می دانند با یک پیروزی می توانند موقتا فانوس سقوط را به 

دست تیم دیگری بدهند با روحیه ای مضاعف بابت برد پرگل هفته قبل به تبریز رفته اند.

 شهرخودرو-تراکتور/ خروج از شوک سرمربی؟

تیم شهرخودرو مشهد تا همین یکی دو هفته گذشته جزء مدعیان اصلی کسب سهمیه 

به شمار می رفت. آنها که یکبار در تعطیلات نیم فصل با رفتن یحیی شوک تغییر در 

کادرفنی را چشیده بودند یکبار دیگر و پیش از هفته بیست وپنجم رقابت های لیگ 

برتر با استعفای عجیب وغریب سرآسیایی مواجه شدند تا بار دیگر تمرکز خود را به هم 

خورده ببینند. شهرخودرو در هفته بیست وپنجم و در کمال ناباوری در جم مغلوب 

پارس جنوبی شد تا حالا باتوجه به بازی های کمتر استقلال و فولاد شانس کمتری 

برای کسب سهمیه آسیایی داشته باشد. اما تراکتوری ها که بعد از تعطیلات متحول 

شده و با پیروزی های ارزشمند به رتبه دوم جدول رسیده اند، شانس بالایی برای آسیایی 

شدن دارند. در این بازی رشید مظاهری از تراکتور، امین قاسمی نژاد و محمدعلی 

فرامرزی از شهرخودرو به دلیل محرومیت حضور ندارند.

 سپاهان-   صنعت نفت/ وقتی ژنرال به پله دوم قانع است

سپاهان یکی از تیم هایی بود که با قهرمان اعلام کردن پرسپولیس بدون برگزاری 

بازی ها مخالفت داشـــت و دلیلش هم وجود 9 بازی دیگر و فرصت جبران فاصله 

امتیازی دو تیم بود. اما با شروع لیگ اختلاف دو تیم در جدول نه تنها کمتر نشد، 

که حالا به جایی رســـیده که این تیم اصفهانی شانســـی برای قهرمانی حتی روی 

کاغـــذ هم ندارد. حالا اما قلعه نویی جایگاه دومی را هم از دســـت رفته می بیند و 

تلاش دارد در این بازی ها با کســـب حداکثر امتیازات بار دیگر نایب قهرمانی لیگ 

برتـــر را به نـــام خود ثبت کند و برای این مهم در مرحله اول باید صنعت نفت آبادان 

را از پیش رو بردارد. تیم آبادانی هم برای اینکه کورســـوی امید خود را برای کســـب 

ســـهمیه داشته باشد نیم نگاهی به پیروزی در این بازی دارد که البته در اصفهان 

کار چندان راحتی به نظر نمی آید. البته حضور اســـکوچیچ در ورزشگاه برای این 

بازی می تواند انگیزه های دو تیم را بیشتر کند. سپاهان در این بازی سعید الهویی 

را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد.

 پیکان-پارس جنوبی / دومین 6 امتیازی پایین جدولی

پیکان که هفته قبل در دربی خودروسازان به یک تساوی دست پیدا کرده بود، با پیروزی 

گل گهر بار دیگر سقوط را بیخ گوش خود احساس می کند و برای فرار از این بحران 

بهترین موقعیت را در بازی برابر پارس جنوبی در اختیار دارد. پیکانی ها می توانند با 

پیروزی در این بازی 6 امتیازی جای خودشان را با پارس عوض کرده و در رتبه ای بالاتر 

از آنها قرار بگیرند و امیدوار باشند که در هفته های پایانی با کسب امتیازات لازم لیگ 

برتری بمانند و البته پارس که با پیروزی هفته قبل مقابل شـــهرخودرو تا حدودی به 

وضعیت خود سروسامان داده، نمی خواهد یک بار دیگر در گرداب سقوط قرار بگیرد.

این بازی را می توان جدال پورموسوی با ویسی دانست که روزگاری در کنار یکدیگر 

استقلال خوزستان را قهرمان لیگ برتر کردند. نادرمحمدی و جلال الدین علی محمدی 

غایبان پیکان در این بازی هستند.

 فولاد-ذوب آهن/ انگیزه های متفاوت در اهواز

فولاد که مدتی اســـت با بازیکنان کرونایی دست وپنجه نرم می کند نتوانست ترمز 

پرسپولیس را بکشد و در آزادی مقهور یک شوت از راه دور شد تا برای کسب سهمیه 

چشم به هفته های پیش رو داشته باشد. تیم نکونام در هفته بیست وپنجم با وجود 

حضور پاتوسی در تهران، از او در لیست 18 نفره هم استفاده نکرد و دلیلش ناآمادگی 

این بازیکن عنوان شد، اما شاید این هافبک آفریقایی در این بازی در لیست نکو حضور 

داشته باشد. ذوبی ها هم در یک بازی پرحرف و حدیث، دیدار مقابل ماشین سازی 

را واگذار کردند و حالا برای اینکه شـــرایط وخیم تر از این نشود از اهواز دنبال امتیاز 

هستند و این کار تیم میزبان را سخت می کند.

قاسم حدادی فر به دلیل اخراج در بازی قبل از حضور در این دیدار محروم است.

 شاهین شهرداری- سایپا/ یک امتیاز به درد سلطان مساوی 

نمی خورد

تیم سایپا از زمانی که لیگ دوباره شروع شده به غیر از یک باخت در هفته بیست ویکم، 

در تمام بازی های بعدی به نتیجه تساوی رضایت داده که البته 3 بازی آنها برابر تیم های 

مدعی استقلال، سپاهان و شهرخودرو بوده است. البته به نظر می رسد با توجه به شرایط 

جدول یک امتیاز چندان به کار سایپا نمی آید و آنها باید مقابل شاهین در گرمای بوشهر 

3 امتیاز را کسب کنند تا فعلا خطر سقوط تهدیدشان نکند.

شـــاهین قعرنشین هم با مهدی پاشـــازاده انگیزه های متفاوتی را تجربه می کند و 

می خواهد شگفتی سازی خود را برای بقا در لیگ شروع کند و شاید دیدار برابر سایپا، 

فرصت مناسبی باشد که آنها راه پیشرفت در جدول را آغاز کنند. سایپا در این بازی 

خالد شفیعی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد.

 استقلال-نساجی/ کاپیتان ها به جان هم می افتند!

شاید جذاب ترین بازی هفته بیست وششم از نگاه نیمکت های دو تیم همین بازی 

استقلال و نساجی باشد که از کادری کاملا آبی بهره می برند و جالب تر اینکه هر دو 

سرمربی روزگاری بازوبند کاپیتان استقلال را بر بازو می بستند. این شاید جذاب ترین 

اتفاق این بازی باشد که مجیدی و دستیاران استقلالی اش باید مقابل محمود فکری 

و دستیاران استقلالی اش قرار بگیرند.

 غیبت 2 استقلالی 

استقلالی ها در این بازی آرش رضاوند را به دلیل محرومیت در اختیار ندارند که البته 

با بازگشت ریگی و فرشید باقری به تمرینات بعید به نظر می رسد که مجیدی مشکلی 

در این زمینه داشته باشد. البته با اخراج دانشگر در تمرین دو روز قبل استقلال توسط 

مجیدی، این بازیکن هم مقابل نســـاجی غایب است و سرمربی آبی ها باید از نفرات 

جایگزین در ترکیب استفاده کند.

 همچنان دفاع خطی

فرهاد مجیدی در بازی قبل مقابل صنعت نفت با دفاع خطی به میدان رفت و موفق 

شد با دو گل پیروز شود. با توجه به داشته های استقلال به احتمال زیاد مجیدی در 

این بازی هم از سیستم 4 دفاع بهره می برد. به احتمال زیاد طاهرخانی در این بازی 

در پست دفاع وسط جایگزین دانشگر می شود.

 خوشبختی مجیدی در خط حمله

اســـتقلال بعد از چند هفته با بازگشت بازیکنان ناآماده و مصدومش در خط حمله، 

می تواند با تمام قوا مقابل نساجی به میدان برود. این برای مجیدی باعث خوشحالی 

اســـت. ارسلان مطهری، شیخ دیاباته و مهدی قایدی در این دیدار می توانند بنابر 

صلاحدید مجیدی در زمین حضور پیدا کنند و شـــاید این خبر بدی برای محمود 

فکری باشد.

 نفت مسجدسلیمان-پرسپولیس/ انتقام با طعم قهرمانی

پرسپولیس در یکی از مهم ترین بازی های فصل باید به مصاف نفت مسجدسلیمان 

برود تا بتواند با کسب 3 امتیاز این دیدار علاوه بر مسجل کردن قهرمانی، انتقام آخرین 

شکست خود در لیگ برتر را در زمان سرمربیگری کالدرون در پرسپولیس بگیرد.

اما یحیی برای این دیدار با چالش های جدی مواجه اســـت که شاید مهم ترین آنها 

جناح چپ تیمش باشـــد که با کمبود بازیکن به بزرگ ترین فکر مشغولی سرمربی 

سرخ ها تبدیل شده است.

 یحیی دنبال اولین پیروزی مقابل تارتار

گل محمدی در لیگ نوزدهم دو مرتبه با شـــهرخودرو برابر نفت مسجدسلیمان قرار 

گرفته که حاصل آن یک تساوی در لیگ برتر و یک شکست در جام حذفی بوده است.

سرمربی سرخ ها حالا به دنبال این است که علاوه بر گرفتن انتقام شکست پرسپولیس 

در دور رفت، طلسم نبردن تارتار را هم بشکند.

 محرومیت شجاع کام سرخ ها را تلخ کرد

شـــجاع خلیل زاده با حکم کمیته اســـتیناف، حکم یک جلسه محرومیتش مورد 

تایید قرار گرفت و در دیدار مهم فردا نمی تواند برای پرسپولیس بازی کند. او در دو 

بازی گذشته توانسته بود در دفاع چپ عملکرد بی نقصی ارائه کند تا جای خالی 

نادری، انصاری و ربیع خواه حس نشـــود. حالا با محرومیت شجاع احتمال حضور 

نعمتی در جناح چپ وجود دارد. البته امیری و عالیشاه هم می توانند در این پست 

به یحیی کمک کنند.

 عبدی از ابتدا در ترکیب؟

باتوجـــه به اینکه احتمال بازی کردن وحید امیری در جناح چپ خط دفاعی وجود 

دارد، در این صورت یحیی می تواند یک بازیکن هجومی به ترکیب تیمش اضافه کند.

در این بین یحیی دو انتخاب دارد. اول اینکه عالیشـــاه را به زمین بازی بفرستد و در 

جایی که امیری بازی می کند از او هم استفاده کند و راه دوم اینکه از عبدی جوان و 

باانگیزه که این روزها در آمادگی کامل به سر می برد استفاده کرده و با دو مهاجم نوک، 

تیمش را در مسجدسلیمان به زمین بفرستد.
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هفته بیست وششم؛ پایان قصه قهرمانی و ادامه جنگ سهمیه!

جشن دوباره قرمزها در جنوب
آرش محمدی

  روزنامه نگار

  گفت وگو

از هفته بیست وششـــم رقابت های لیگ برتر درحالی امشـــب استقلال در 

ورزشگاه آزادی میزبان نساجی قائمشهر خواهد بود که بدون شک مهم ترین 

اتفاق این دیدار را باید تقابل کادر فنی استقلالی نساجی با تیم سابق خود 

عنوان کرد. درواقع رویارویی محمود فکری به عنوان ســـرمربی، ســـیروس 

دین محمدی به عنوان مربی و صمد مرفاوی به عنوان مدیر فنی نســـاجی با 

شاگردان مجیدی یکی از جذابیت های دیدار امشب دو تیم است و به طور 

حتم حساسیت این اتفاق بر روی بازی دو تیم نیز تاثیرگذار بوده و احتمالا 

حاشـــیه هایی را نیز درپی خواهد داشت. مدیر فنی نساجی و پیشکسوت 

استقلال البته تاکید دارد که آبی ها کار ساده ای نخواهند داشت. گفت وگوی 

»فرهیختگان« با صمد مرفاوی را در ادامه می خوانید.

بازی با استقلال برای شما و سایر مربیان استقلالی نساجی تفاوت خاصی 

دارد یا مثل سایر بازی هاست؟

این دیدار هم برای ما مثل همه بازی های دیگر می ماند. درست است که استقلالی 

بودیم و پیراهن این تیم را پوشیدیم و درواقع یک روز به عنوان بازیکن و یک روز هم 

به عنوان مربی در این تیم حضور داشتیم، اما در فوتبال حرفه ای این موضوع یک امر 

طبیعی است که وقتی دو تیم به مصاف هم می روند، یک بازیکن یا مربی می تواند 

سابقه پوشیدن پیراهن تیم روبه رو را داشته باشد و این مسائل طبیعت فوتبال است، 

اما مهم این است که یک بازی خوب انجام شده و همه از آن لذت ببرند. باز هم تاکید 

می کنم این ذات فوتبال حرفه ای است و این طور نیست که چون ما یک روز پیراهن 

استقلال را بر تن داشتیم، پس خدای نکرده می خواهیم رفتار ناجوانمردانه داشته 

باشیم و به این تیم راه بدهیم. در این مسابقه هم مطمئنا هر تیمی بهتر بازی کند، 

می تواند موفق عمل کند. ما استقلالی هستیم، اما مطمئنا باتوجه به تعهدی که به 

نساجی و مردم خونگرم قائمشهر داریم و همچنین باتوجه به وجدان کاری باید تمام 

تلاش مان را بکنیم تا بتوانیم موفق باشیم. الان فوتبال و مربیگری حرفه ما به شمار 

می رود و دنیای حرفه ای چنین رفتاری را می طلبد.

اما فوتبال ما پر از حرف وحدیث اســـت و اگر اتفاقی رخ دهد، بازار شایعه ها 

و شـــائبه ها داغ شده و موضوع استقلالی بودن شما هم می تواند تنور این 

حاشیه ها را داغ تر کند.

مهم این است که ما با رفتارمان و عملکردمان جلوی حرف و حدیث ها را بگیریم تا 

خدای ناکرده کسی به کسی یا تیمی بدبین نباشد، چون اصولا این بدبینی ازلحاظ 

اخلاقی نمی تواند امر درستی باشد و حتی دست کمی از تهمت و توهین ندارد.

شرایط نساجی در آستانه دیدار با استقلال چطور است؟

شرایط مان خدا را شکر خوب است و چندهفته ای می شود که نتایج معقول و منطقی 

و قابل قبولی می گیریم و ان شـــاءالله بتوانیم از دیدارهای سخت آینده با دست پر 

خارج شویم. الان فقط دیدار با استقلال برای ما سخت و حساس نیست، بلکه طی 

هفته های آینده با تمام مدعیان و بالانشینان جدول مثل پرسپولیس، سپاهان و 

شهرخودرو هم بازی داریم و هنوز بازی های اصلی مان باوجود اینکه به پایان فصل 

نزدیک می شویم، باقی مانده و این درحالی است که شرایط تیم های بالای جدول 

به خاطر جنگ بر سر کسب سهمیه و چه ازلحاظ مالی یا داشتن امکانات و ابزار با 

سایر تیم ها متفاوت است و قطعا شرایط بهتری از بقیه تیم ها دارند.

شما سال ها پیراهن اســـتقلال را پوشیده یا روی نیمکت این تیم به عنوان 

مربی و سرمربی حضور داشته اید. دل تان برای حضور دوباره در این باشگاه 

تنگ نشده است؟

ما باید خودمان را با شرایط فعلی بسنجیم. یک روز در استقلال هستیم و یک روز هم 

دور از این تیم و الان افراد دیگر در استقلال حضور دارند که ممکن است یک روزی 

هم آنها نباشند. این موضوع جزءلاینفک فوتبال است و مثل یک قطار می ماند که 

می آید و می رود و ما هم مسافرانش هستیم و مهم نام بزرگ استقلال است که همیشه 

وجود داشـــته و الان هم با این دوستانی که امروز هستند به کارش ادامه می دهد. 

آدم ها می آیند و می روند، اما این نام استقلال است که می ماند.

اما خیلی ها مثل شـــما فکر نمی کنند و به محض اینکه می روند، شـــروع به 

حاشیه سازی و تفرقه افکنی می کنند.

ذهنیت ها و ســـلایق و تفکر آدم ها متفاوت است. من هم نمی توانم چنین چیزی 

را بگویم یا درباره  اش صحبت کنم، چون اخلاقی نیست. شاید بعضی ها دل شان 

بیشتر برای تیم می سوزد و دوست دارند استقلال موفق باشد. من این طور استنباط 

می کنم. خودم هم مشکلی با این موضوع ندارم که وقتی من نیستم، چه کسی در 

باشگاه حضور دارد، بلکه برایم مهم این است که با هر فردی تیم استقلال موفق باشد. 

الان هم در تیمی که هستیم و فعالیت می کنیم، به دنبال آن هستیم تا با تلاش و 

سعی بیشتر بتوانیم موفق و سربلند باشیم. در هرصورت تلاش و موفقیت در ذات 

همه انسان هاست و همه دوست دارند در هر کاری موفق باشند.

شما سابقه سرمربیگری استقلالی را دارید که فرهاد مجیدی به عنوان بازیکن 

در آن حضور داشـــت. الان به عنوان یک پیشکسوت این باشگاه می توانید 

بگویید آیا استقلال می تواند با مجیدی در آینده موفق باشد؟ هرچند عده ای 

معتقدند نیمکت استقلال برای فرهاد مجیدی خیلی زود بود.

پاســـخ به این ســـوال برای من که در یک تیم دیگر مسئولیت دارم سخت است و 

به همین دلیل نمی توانم درمورد شـــرایط اســـتقلال یا سرمربی این تیم صحبت 

کنم، با این حال هر مدیری که به این باشگاه آمده، طبق سلیقه و تفکراتش در این 

سال ها مدیریت کرده و الان هم مدیریت باشگاه به فرهاد مجیدی اطمینان کرده 

که او مسئولیت فنی این باشگاه را داشته باشد. من هم به عنوان یک استقلالی که 

هم برای این باشگاه بازی کرده و هم مربیگری کرده، می توانم برای استقلال فرهاد 

مجیدی آرزوی موفقیت کنم، اما نمی توانم پاســـخی به سوال شما بدهم یا اینکه 

بخواهم بگویم انتخاب مجیدی درست بوده یا خیر، چون اخلاقا پرداختن به این 

موضوع را درست نمی دانم.

شما که از باشگاه استقلال طلبی ندارید!

خیر، اتفاقا طلب داشتم که چند وقت پیش آن را تسویه کردم.

حداقل شاید به عنوان پیشکسوت استقلال بتوانید به این سوال پاسخ دهید 

که چرا این باشگاه ۷ سال است قهرمان نمی شود؟

جواب این سوال بسیار واضح است. استقلال قهرمان نمی شود، چون چندین سال 

است ثبات ندارد و هرچه بی ثباتی در هر زمینه ای، در این سال ها برای استقلال بوده 

و امیدوارم این وضعیت یک روز به پایان برسد.

اما یک ســـری می گویند مدیران قبلی استقلال در حالی انتخاب شدند که 

کارآمد و مناسب برای مدیریت این باشگاه نبودند.

بالاخره طی ۷ سال گذشته مسائل و مشکلاتی وجود دارد که نمی توان به روی آنها 

چشم بسته و آن چیزهایی که وجود داشته را نگفت، اما به خاطر همین مشکلات 

مدیریتی طی این ســـال ها، تبعات و اتفاقاتی که به ضرر باشـــگاه بوده، طبیعی 

اســـت. استقلال در همه این سال ها بهترین مهره ها را داشته و بازیکنان بزرگی را 

در ترکیب خود دیده است، اما بازیکنان بزرگش را به هر دلیلی به راحتی 

از دست داد، آن هم به خاطر عدم مدیریت صحیح و البته یک سری 

ندانم کاری ها و بی تدبیری ها. در این مدت شـــاید به بسیاری از 

مسائل مهم ازجمله مدیریت هزینه توجهی نشده و همان طور 

که می بینید، امروز بدهی ســـنگینی هم به بار آمده اســـت که 

مشـــکلات مالی زیادی را ایجاد کـــرده و همه اینها برمی گردد به 

مدیریت تیم. حتما به یاد دارید که سال های سال علی پروین 

پرسپولیس را مدیریت می کرد و این تیم موفق بود، این 

درحالی است که استقلال در همان سال ها هم ثبات 

مدیریتی نداشت و از این جهت متزلزل بود. جالب 

اینکه هر زمان شـــاهد ثبات در استقلال 

بودیم، این باشگاه موفق عمل کرده 

است؛ مثل زمانی که پورحیدری 

چندین سال سرمربی این 

تیم بود یا دکتر قریب 

که چند ســـالی 

مدیریت  زمام 

این باشـــگاه را 

عهده دار شد و 

مدیرعامل اســـتقلال بود. بعد از آن هم که فتح الله زاده چندین سال در استقلال 

ماند و با هر تفکری که داشت، حداقل چندین جام برای باشگاه به ارمغان آورد، اما 

این اواخر این بی ثباتی که در این باشگاه است، باعث شده تا موفقیت هم حاصل 

نشـــده و اینچنین استقلال ۷سال از قهرمانی دور مانده و نتوانسته هوادارانش را 

مثل سابق خوشحال کند.

حتماً بازی خاطره انگیز استقلال و فجرسپاسی که با گلزنی مجیدی در دقایق 

پایانی همراه شد را به یاد دارید؛ گلی که اشک شما را درآورد و این صحنه مدت ها 

در خاطر هواداران استقلال باقی ماند.

در کل مشکل خاصی وجود نداشت و اگر هم چیزی بود، بعد از این بازی رفع شد. 

بالاخره مشکلات می تواند در هر خانواده ای اتفاق بیفتد و مهم این است که ما هم 

نشستیم آنها را حل کردیم.

اما به نظر می رسید تحت فشار نتیجه نگرفتن استقلال بودید و با این گل کمی 

از فشار هواداران خارج شدید.

خیر، این طور نیست. اتفاقا به خاطر گل فرهاد گریه نکردم. وقتی دیدم مدد جباری 

به بغل من آمده و اشک می ریزد، تحت تاثیر قرار گرفتم. آن اشک ها نه به خاطر شرایط 

بازی بود و نه گل فرهاد؛ ما از این بازی ها زیاد دیده ایم و به قول معروف بالا و پایین 

فوتبال را دیده و هم شکست خورده ایم و هم زیاد برده ایم. آن شرایط فقط به خاطر مدد 

جباری بود که در بغل 

من اشک می ریخت. 

اگر تحت فشار هواداران 

بودم کـــه اصلا تا آخر آن 

فصل ادامه نمی دادم! پس 

چرا این کار را کردم؟ بالاخره یک 

مربی باید طاقت همه چیز ازجمله برد 

و باخت را داشته باشد.

به نظر می رسد رابطه تان در آن سال ها با مجیدی که 

اتفاقـــا اخلاق خاصی هم دارد بد نبود، چراکه مجیدی 

معمولا از شما همیشه به نیکی یاد کرده است.

رابطه ما خوب بود، چرا بد باشد. هیچ مشکلی با هم نداشتیم، 

ولی می توانم این ادعا را داشته باشم که زمانی که سرمربی 

اســـتقلال بودم به بهترین نحو ممکن از مجیدی استفاده 

کردم و فرهاد هم در دوره من بازیکنی موفق بود که هم برای 

استقلال خوب کار کرد و هم برای خودش و درمجموع مهره 

بسیار مفید و موثری بود.

صمد مرفاوی در گفت وگو با »فرهیختگان«: زمان سرمربیگری ام به بهترین شکل از مجیدی بازی گرفتم

قرار نیست به خاطر استقلالی بودن به تیم فرهاد راه بدهیم
استقلال قهرمان نمی شود، چون ثبات ندارد

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار


